
 

令和 ３年 ８月吉日 

 

ＡＴＭ利用時間の臨時変更のお知らせ 
 

平素より当金庫をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 この度、当金庫システムメンテナンンスの為、下記の日程で、店外

ＡＴＭコーナーのご利用時間を変更させて頂きます。 

 お客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 

 なお、ご不明な点がございましたら、当金庫窓口までお問合せ下さ

い。 

 期間：令和３年９月１６日（木）及び１７日（金） 

取扱時間変更対象ＡＴＭ ご利用可能時間 

ゆめタウン大川店内 
９：００～１９：００ 

イオンスーパーセンター大木店内 

 

※お急ぎの場合は、他ＡＴＭ機をご利用ください。 

なお、セブンイレブン（セブン銀行）でのお引き出しの際は、当

金庫時間外手数料（１１０円）と同じ手数料にてお取引できます。 

（参考） 

セブン銀行ＡＴＭ ０：００～２４：００ 

 

 


